РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10. 2020 года № 803
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.10.2019 года №832 «Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский  городской округ»
постановляет:
   1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.10.2019 №832 (далее – Постановление), изложив пункт 1 Постановления в следующей редакции:

 «Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в границах зоны деятельности - город Светлогорск и поселок Приморье - теплоснабжающей организации МУП «Светлогорскмежрайводоканал». Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в границах зоны деятельности - поселок Донское - теплоснабжающей организации МКП «Водоканал Донское Светлогорского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа» И. Е. Масленникова.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                           В.В. Бондаренко